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จ ำนวนเงนิสดและรำยกำรเทยีบเทำ่

กองทนุ ชือ่กองทนุ เดอืนกอ่น

ณ 30 ก.ย.67

เดอืนนี้

ณ 31 ต.ค.67

เพิม่ข ึน้

(ลดลง)

10101001

10101004

10101005

รายไดปี้ปัจจบัุน (รวม

สวัสดกิารเพิม่เตมิ)

7,978,385.52 7,741,543.74 (236,841.78) *1

10101002 รายได ้MU สนับสนุน

สว่นงาน

2,638,371.00 3,110,496.00 472,125.00

10101003 รายไดส้ะสม 4,312,365.52 4,312,365.52 0.00

10102046 อดุหนุนโครงการเฉพาะ

กจิ DCU

0.00 0.00 0.00 *2

10201003 กองทนุเพือ่การศกึษา 154,573.87 159,026.51 4,452.64

10301004 เงนิอดุหนุนวจัิย 5,924,108.57 7,041,874.99 1,117,766.42

10401002 เงนิสนับสนุน-ภายนอก 125,000.00 125,000.00 0.00 *3

10401005 เงนิอดุหนุนบรกิาร

วชิาการ

6,059,759.35 5,914,393.78 (145,365.57)

10701001 ทนุสวัสดกิาร พม. (19,300.50) (19,300.50) 0.00

10701004 เงนิชดเชยพนักงาน

มหาวทิยาลยัทีพ่น้สภาพ

0.00 0.00 0.00

20101003 เงนิงบประมาณแผน่ดนิ-

อดุหนุนเฉพาะ

767.63 767.63 0.00

รวม 27,174,030.96 28,386,167.67 1,212,136.71

*1 เดอืน ก.ย.67 มกีารน าเงนิไปลงทนุผา่นศนูย์บรหิารสนิทรัพย ์(กองทนุ OP1) จ านวนเงนิ 5,000,000 บาท

*2 เงนิคา่ตอบแทนผูผ้า่น MUPSF ระดับ 3 หรือ UKPSF *3 เงนิโครงการ CWIE+EEC Model Type A



รายงานผลการด าเนินงาน
ระยะเวลา 1 เดือน (1 ตุลาคม 2567 – 31 ตุลาคม 2567)



รายงานผลการด าเนินงาน
ระยะเวลา 1 เดือน (1 ตุลาคม 2567 – 31 ตุลาคม 2567)



มหาวทิยาลยัมหดิล

รายงานแสดงฐานะการเงนิ 

ส าหรบังวดสิน้สดุวนัที่ 31.10.2024

Profit Center P15

Financial Statement Version MU01

รหสัยเูซอรท์ ีส่ ัง่พมิพ์ ENGL1

วนัทีพ่มิพร์ายงาน 04.11.2024

เวลา 13:10:45

รายละเอยีด รวมทกุกองทนุ กองทนุเงนิ

รายไดปี้ปจัจบุนั

กองทนุเงนิ

รายไดส้ะสม

กองทนุเงนิ

รายไดอ้ ืน่

กองทนุเงนิ

งบประมาณแผน่ดนิ

Assets 215,363,585.66 34,253,454.25 39,364,182.27 64,454,049.25 77,291,899.89

สนิทรัพย์ 215,363,585.66 34,253,454.25 39,364,182.27 64,454,049.25 77,291,899.89

สนิทรัพยห์มนุเวยีน - เงนิสดและรายการเทยีบเทา่ 28,386,167.67 7,900,570.25 4,312,365.52 16,172,464.27 767.63

สนิทรัพยห์มนุเวยีน - ทีไ่มใ่ชเ่งนิสด/เงนิฝาก 58,422,629.55 6,310,016.04 5,013,571.16 47,039,081.80 59,960.55

เงนิลงทนุระยะยาว และเงนิใหกู้ย้มืระยะยาว 35,572,637.57 5,534,391.98 30,038,245.59 0.00 0.00

ทีด่นิ อาคาร อปุกรณ์ สทุธิ 92,718,646.14 14,508,475.98 0.00 978,998.45 77,231,171.71

สนิทรัพยไ์มห่มนุเวยีนอืน่ 263,504.73 0.00 0.00 263,504.73 0.00

Liab+Equity 215,363,585.66 34,253,454.25 39,364,182.27 64,454,049.25 77,291,899.89

หนีส้นิ 32,692,229.45 469,390.67 0.00 32,176,577.10 46,261.68

หนีส้นิหมนุเวยีน 509,302.69 456,962.81 0.00 6,078.20 46,261.68

หนีส้นิอืน่ 32,182,926.76 12,427.86 0.00 32,170,498.90 0.00

สว่นของทนุ 182,671,356.21 33,784,063.58 39,364,182.27 32,277,472.15 77,245,638.21

ทนุ และสว่นเกนิทนุ 56,466,118.45 7,587,726.63 18,894,488.98 50,093.00 29,933,809.84

รายได ้(สงู) ต า่ กวา่คา่ใชจ้า่ยสะสม 126,205,237.76 26,196,336.95 20,469,693.29 32,227,379.15 47,311,828.37

P&L statement

รายได้ 21,189,206.35 1,469,444.75 0.00 6,620,691.50 13,099,070.10

รายไดจ้ากการด าเนนิงาน 6,473,021.08 992,341.08 0.00 5,480,680.00 0.00

รายไดจ้ากรัฐบาล 13,099,070.10 0.00 0.00 0.00 13,099,070.10

รายไดท้ีไ่มเ่กดิจากการด าเนนิงาน 9,700.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00

รายไดร้ะหวา่งกนั 1,607,415.17 467,403.67 0.00 1,140,011.50 0.00

ตน้ทนุและคา่ใชจ้า่ย 11,984,236.29 1,961,341.87 0.00 1,873,824.32 8,149,070.10

คา่ใชจ้า่ยบคุลากร 9,048,486.71 475,200.11 0.00 464,216.50 8,109,070.10

คา่ใชจ้า่ยด าเนนิงาน 2,016,664.29 1,082,361.47 0.00 894,302.82 40,000.00

คา่เสือ่มราคา คา่ตดัจ าหน่าย* 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

เงนิอดุหนุน 50,500.00 50,500.00 0.00 0.00 0.00

คา่ใชจ้า่ยทีไ่มไ่ดเ้กดิจากการด าเนนิงาน 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

รายไดส้ง่คนืหน่วยงานภายนอก 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ตน้ทนุ และคา่ใชจ้า่ยระหวา่งกนั 868,585.29 353,280.29 0.00 515,305.00 0.00

รายไดส้งู(ต า่)กวา่คา่ใชจ้า่ยสทุธิ 9,204,970.06 (491,897.12) 0.00 4,746,867.18 4,950,000.00

* มหาวทิยาลัยยงัไมไ่ดบ้ันทกึคา่เสือ่มราคา คา่ตัดจ าหน่าย ประจ าเดอืน ต.ค.67



รายละเอยีด รวมทกุกองทนุ กองทนุเงนิ

รายไดปี้ปจัจบุนั

กองทนุเงนิ

รายไดส้ะสม

กองทนุเงนิ

รายไดอ้ ืน่

กองทนุเงนิ

งบประมาณแผน่ดนิ

กระทบยอดหากระแสเงนิสดสทุธิ

รายไดส้งู(ต า่)กวา่คา่ใชจ้า่ยสทุธิ 9,204,970.06 (491,897.12) 0.00 4,746,867.18 4,950,000.00

บวก คา่เสือ่มราคา 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

รายไดส้งู(ต า่)กวา่คา่ใชจ้า่ย (กอ่นหักคา่เสือ่มราคา) 9,204,970.06 (491,897.12) 0.00 4,746,867.18 4,950,000.00

หัก รายจา่ยลงทนุ (ซือ้ครุภัณฑ/์สิง่กอ่สรา้ง) 4,950,000.00 0.00 0.00 0.00 4,950,000.00

กระแสเงนิสดสทุธิ 4,254,970.06 (491,897.12) 0.00 4,746,867.18 0.00

ตวัชีว้ดัตาม PA สว่นงาน (รายงานรวมทกุกองทนุ) แผน ผล คา่ผล ผลสงู (ต า่) กวา่แผน

1.ตวัชีว้ดั 4.11.1 คา่ EBITDA เป็นบวก เป็นบวก 9,204,970.06 เป็นไปตามแผน

2.ตวัชีว้ดั 4.11.2 คา่ Net Income เป็นบวก เป็นบวก 9,204,970.06 เป็นไปตามแผน

3. ตวัชีว้ดั 4.11.3 คา่ Net Profit Margin 0.10 43.44 43.34 สงูกวา่แผน

4. ตวัชีว้ดั 4.11.4 ประสทิธภิาพการใชส้นิทรัพย ์(ROA) 2.00 4.27 2.27 สงูกวา่แผน

รายละเอยีดกองทนุตา่งๆ  

รหสักองทนุ ชือ่กองทนุ ค าอธบิายรายการ

1. กองทนุเงนิรายได้

1.1 กองทนุเงนิรายไดปี้ปจัจบุนั

10101001 รายไดส้ว่นงาน ทนุรายไดปี้ปัจจบุัน

10101004 รายไดส้ว่นงานอดุหนุนเฉพาะ โครงการตามยทุธศาสตร ์เชน่ ฝึกอบรม/คา่ย และโครงการอืน่ๆ

10101005 กองทนุสวสัดกิาร กองทนุเงนิรายไดส้ว่นงาน จัดสวสัดกิาร

10201003 กองทนุเพือ่การศกึษา เงนิบรจิาคเพือ่การศกึษา (ใชเ้ฉพาะดอกผล)

1.2 กองทนุเงนิรายไดส้ะสม

10101003 รายไดส้ะสม ทนุรายไดส้ะสม

1.3 กองทนุเงนิรายไดอ้ ืน่

10101002 รายได ้MU สนับสนุนสว่นงาน ทนุรายได ้MU

10102041 รายไดง้บประมาณเบกิแทนกัน กองทนุรายไดง้บประมาณเบกิแทนกัน

10102046 อดุหนุนโครงการเฉพาะกจิ DCU เงนิอดุหนุนโครงการเฉพาะกจิ DCU 

10301004 เงนิอดุหนุนวจัิย เงนิทนุวจัิยจากเงนิรายไดม้หาวทิยาลัย/สว่นงาน/แหลง่ทนุภายนอก-ท าสัญญาผา่นกองบรหิารงานวจัิย

10401002 เงนิสนับสนุน-ภายนอก เงนิสนับสนุนแหลง่ทนุภายนอก

10401005 เงนิอดุหนุนบรกิารวชิาการ เงนิทนุบรกิารวชิาการ ท าสัญญาผา่นสถาบันบรหิารจัดการเทคโนโลยแีละนวตักรรม

10602007 กองทนุอดุหนุนจอดรถสทิธาคาร กองทนุศนูยป์ระชมุและอาคารจอดรถมหดิลสทิธาคาร

10701001 กองทนุสวสัดกิารส าหรับพนักงานมหาวทิยาลัย คา่รักษาพยาบาล/คา่เลา่เรยีนบตุร 

10701004 เงนิชดเชยพนักงานมหาวทิยาลัยทีพ่น้สภาพ บันทกึเงนิชดเชยพนักงานมหาวทิยาลัยทีพ่น้สภาพ

10701006 กองทนุสวสัดกิาร (สว่นงาน) กองทนุสวสัดกิาร (สว่นงาน)

10799999 กองทนุเงนิหมนุเวยีน กองทนุหมนุเวยีนมหาวทิยาลัยมหดิล

2. กองทนุเงนิงบประมาณแผน่ดนิ

20101001 กองทนุเงนิงบประมาณแผน่ดนิ งบบคุลากร เงนิเดอืน ขา้ราชการ/ลกูจา้งเงนิงบประมาณ

20101002 กองทนุเงนิงบประมาณแผน่ดนิ อดุหนุนท่ัวไป งบประมาณเงนิอดุหนุนท่ัวไป (Block Grant)

20101003 กองทนุเงนิงบประมาณแผน่ดนิ อดุหนุนเฉพาะ ทนุวจัิยจากเงนิงบประมาณแผน่ดนิ/ทนุท านุบ ารงุศลิปวฒันธรรม

20101004 กองทนุเงนิงบประมาณแผน่ดนิ TKK&DPL

20101005 เงนิงบประมาณกรณีฉุกเฉนิ



มหาวทิยาลยัมหดิล

รายงานแสดงฐานะการเงนิ (แสดงรายละเอยีด)

ส าหรบังวดสิน้สดุวนัที่ 31.10.2024

Profit Center P15

Financial Statement Version MU01

รหสัยเูซอรท์ ีส่ ัง่พมิพ์ ENGL1

วนัทีพ่มิพร์ายงาน 04.11.2024 แยกประเภทกองทนุ

เวลา 13:10:45 กองทนุเงนิรายไดปี้ปจัจบุนั

รายละเอยีด รวมทกุกองทนุ กองทนุเงนิ

รายไดปี้ปจัจบุนั

กองทนุเงนิ

รายไดส้ะสม

กองทนุเงนิ

รายไดอ้ ืน่

กองทนุเงนิ

งบประมาณแผน่ดนิ

Assets 215,363,585.66 34,253,454.25 39,364,182.27 64,454,049.25 77,291,899.89

สนิทรพัย์ 215,363,585.66 34,253,454.25 39,364,182.27 64,454,049.25 77,291,899.89

สนิทรัพยห์มนุเวยีน - เงนิสดและรายการเทยีบเทา่ 28,386,167.67 7,900,570.25 4,312,365.52 16,172,464.27 767.63

เงนิสดในมอื 18,292,501.61 7,900,570.25 4,312,365.52 6,079,565.84 0.00

1101010030 เงนิฝากมหาวทิยาลัยมหดิล (Pay-in) 31,827.60 31,827.60 0.00 0.00 0.00

1101010060 บัญชพัีก-รอรับ/จา่ย (262,891.00) (262,891.00) 0.00 0.00 0.00

1101019990 เงนิฝากทีก่องคลัง 18,523,565.01 8,131,633.65 4,312,365.52 6,079,565.84 0.00

เงนิฝากธนาคาร เงนิรายได ้กระแสรายวนั (11) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1111143210 P15 CA SCB ศาลายา 316-3-01428-9 คมุ - รายได ้ 140,919.10 99,336.88 0.00 41,582.22 0.00

1111143211 P15 CA SCB ศาลายา 316-3-01428-9 พัก - รายได ้ (140,919.10) (99,336.88) 0.00 (41,582.22) 0.00

1111143220 P15 CA SCB ม.มหดิล 333-3-00989-4 คมุ 49,000.00 0.00 0.00 49,000.00 0.00

1111143221 P15 CA SCB ม.มหดิล 333-3-00989-4 พัก (49,000.00) 0.00 0.00 (49,000.00) 0.00

เงนิฝากธนาคาร เงนิรายได ้ออมทรัพย ์(12) 4,406,853.67 0.00 0.00 4,406,853.67 0.00

1112143210 P15 SA SCB ม.มหดิล 333-2-78529-3 4,406,853.67 0.00 0.00 4,406,853.67 0.00

เงนิฝากงบประมาณ กระแสรายวนั (21) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1121143210 P15 CA SCB ศาลายา 316-3-01318-6 คมุ - งปม. 814,564.65 0.00 0.00 0.00 814,564.65

1121143211 P15 CA SCB ศาลายา 316-3-01318-6 พัก - งปม. (814,564.65) 0.00 0.00 0.00 (814,564.65)

เงนิฝากนอก/ในงบประมาณ ออมทรัพย์ 5,686,812.39 0.00 0.00 5,686,044.76 767.63

1132143210 P15 SA SCB มหดิล 333-2-88218-4 5,686,812.39 0.00 0.00 5,686,044.76 767.63

สนิทรัพยห์มนุเวยีน - ทีไ่มใ่ชเ่งนิสด/เงนิฝาก 58,422,629.55 6,310,016.04 5,013,571.16 47,039,081.80 59,960.55

เงนิลงทนุระยะสัน้ 5,013,571.16 0.00 5,013,571.16 0.00 0.00

1201010010 เงนิลงทนุผา่นผูเ้ก็บรักษาทรัพยส์นิ KBANK 5,013,571.16 0.00 5,013,571.16 0.00 0.00

ลกูหนี้ 21,033,654.74 6,118,810.16 0.00 14,868,582.90 46,261.68

1202020000 ลกูหนี้เงนิยมื interface 135,000.00 135,000.00 0.00 0.00 0.00

1202020010 ลกูหนี้เงนิยมื 858,181.86 858,181.86 0.00 0.00 0.00

1202020060 เงนิทดรองจา่ยจัดสรรใหส้ว่นงาน 5,000,000.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00

1202020061 เงนิทดรองจา่ยรอเบกิชดเชย (134,807.70) (134,807.70) 0.00 0.00 0.00

1202020100 ลกูหนี้เงนิยมื-โครงการวจัิย 13,564,407.51 0.00 0.00 13,564,407.51 0.00

1202020110 ลกูหนี้เงนิยมื-การใหบ้รกิารวชิาการ 1,304,175.39 0.00 0.00 1,304,175.39 0.00



รายละเอยีด รวมทกุกองทนุ กองทนุเงนิ

รายไดปี้ปจัจบุนั

กองทนุเงนิ

รายไดส้ะสม

กองทนุเงนิ

รายไดอ้ ืน่

กองทนุเงนิ

งบประมาณแผน่ดนิ

1202030010 ลกูหนี้ระหวา่งกนั 260,436.00 260,436.00 0.00 0.00 0.00

1202030030 Balance Sheet Adjustment 46,261.68 0.00 0.00 0.00 46,261.68

วสัดสุ ารองคลัง และสนิคา้คงเหลอื 184,059.89 170,361.02 0.00 0.00 13,698.87

1203020010 วสัดสุ านักงาน 132,863.97 119,790.39 0.00 0.00 13,073.58

1203020030 วสัดงุานบา้นงานครัว 33,145.67 33,145.67 0.00 0.00 0.00

1203020050 วสัดยุานพาหนะและขนสง่ 872.05 872.05 0.00 0.00 0.00

1203020060 วสัดคุอมพวิเตอร์ 1,470.59 845.30 0.00 0.00 625.29

1203020080 วสัดหุนังสอื วารสารและสิง่พมิพ์ 3,104.88 3,104.88 0.00 0.00 0.00

1203020140 วสัดบุรโิภค 12,602.73 12,602.73 0.00 0.00 0.00

สนิทรัพยห์มนุเวยีนอืน่ 32,191,343.76 20,844.86 0.00 32,170,498.90 0.00

1299010030 คา่เบีย้ประกนัรถยนตจ์า่ยลว่งหนา้ 17,921.14 17,921.14 0.00 0.00 0.00

1299020020 ดอกเบีย้คา้งรับ 468.72 468.72 0.00 0.00 0.00

1299020090 รายไดผ้ลประโยชน์พนักงานคา้งรับ 32,170,498.90 0.00 0.00 32,170,498.90 0.00

1299990010 ภาษีหกั ณ ทีจ่า่ยระหวา่งกนั 2,455.00 2,455.00 0.00 0.00 0.00

เงนิลงทนุระยะยาว และเงนิใหกู้ย้มืระยะยาว 35,572,637.57 5,534,391.98 30,038,245.59 0.00 0.00

เงนิลงทนุระยะยาว 35,572,637.57 5,534,391.98 30,038,245.59 0.00 0.00

1301010010 เงนิลงทนุผา่นผูเ้ก็บรักษาทรัพยส์นิ KBANK 34,616,615.55 5,762,500.00 28,854,115.55 0.00 0.00

1301010018 ปป.เงนิลงทนุผา่นผูเ้ก็บรักษาทรัพยส์นิ KBANK 956,022.02 (228,108.02) 1,184,130.04 0.00 0.00

ทีด่นิ อาคาร อปุกรณ์ 579,064,285.75 128,272,767.29 0.00 2,750,417.78 448,041,100.68

ทีด่นิ 9,877,850.00 9,877,850.00 0.00 0.00 0.00

1501010010 ทีด่นิ 9,877,850.00 9,877,850.00 0.00 0.00 0.00

สิง่กอ่สรา้ง 376,376,406.89 100,962,479.72 0.00 0.00 275,413,927.17

1502010010 อาคารเพือ่พักอาศัย 79,564,282.00 79,564,282.00 0.00 0.00 0.00

1502010020 อาคารเพือ่การด าเนนิงาน 290,927,162.65 16,088,094.20 0.00 0.00 274,839,068.45

1502010030 อาคารเพือ่ประโยชน์อืน่ 4,953,506.52 4,953,506.52 0.00 0.00 0.00

1502020010 สิง่ปลกูสรา้ง 931,455.72 356,597.00 0.00 0.00 574,858.72

ครภัุณฑ์ 184,535,480.12 16,425,347.57 0.00 1,594,971.34 166,515,161.21

1503010010 ครภัุณฑส์ านักงาน 47,009,810.76 6,242,481.70 0.00 78,685.02 40,688,644.04

1503020010 ครภัุณฑย์านพาหนะและขนสง่ 2,918,330.00 1,928,330.00 0.00 0.00 990,000.00

1503030010 ครภัุณฑไ์ฟฟ้าและสือ่สาร 7,397,048.38 379,427.20 0.00 0.00 7,017,621.18

1503040010 ครภัุณฑโ์ฆษณาและเผยแพร่ 5,116,273.62 1,765,020.62 0.00 185,431.00 3,165,822.00

1503050010 ครภัุณฑก์ารเกษตร 296,437.81 285,437.81 0.00 11,000.00 0.00

1503060010 ครภัุณฑโ์รงงาน 850,000.00 0.00 0.00 0.00 850,000.00

1503070010 ครภัุณฑก์อ่สรา้ง 1,161,039.80 81,039.80 0.00 0.00 1,080,000.00

1503080010 ครภัุณฑส์ ารวจ 4,054,742.50 514,442.50 0.00 0.00 3,540,300.00

1503090010 ครภัุณฑว์ทิยาศาสตรแ์ละการแพทย์ 79,496,126.60 3,283,193.00 0.00 583,265.02 75,629,668.58

1503100010 ครภัุณฑค์อมพวิเตอร์ 7,106,031.54 1,434,294.34 0.00 730,890.30 4,940,846.90
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1503110010 ครภัุณฑก์ารศกึษา 28,556,124.21 96,999.70 0.00 0.00 28,459,124.51

1503120010 ครภัุณฑง์านบา้นงานครัว 540,344.90 381,510.90 0.00 5,700.00 153,134.00

1503140010 ครภัุณฑด์นตรแีละนาฏศลิป์ 11,770.00 11,770.00 0.00 0.00 0.00

1503150010 ครภัุณฑส์นาม 21,400.00 21,400.00 0.00 0.00 0.00

สนิทรัพยโ์ครงสรา้งพืน้ฐาน 1,215,262.30 865,490.00 0.00 0.00 349,772.30

1504990010 สนิทรัพยโ์ครงสรา้งพืน้ฐาน-ไฟฟ้า 429,772.30 80,000.00 0.00 0.00 349,772.30

1504990030 สนิทรัพยโ์ครงสรา้งพืน้ฐาน-ระบบสือ่สาร 374,500.00 374,500.00 0.00 0.00 0.00

1504990040 สนิทรัพยโ์ครงสรา้งพืน้ฐาน-สขุาภบิาล 260,990.00 260,990.00 0.00 0.00 0.00

1504990050 สนิทรัพยโ์ครงสรา้งพืน้ฐาน-ระบบกายภาพ 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

สนิทรัพยไ์มม่ตีัวตน 2,109,286.44 141,600.00 0.00 1,155,446.44 812,240.00

1505020010 โปรแกรมคอมพวิเตอร์ 2,109,286.44 141,600.00 0.00 1,155,446.44 812,240.00

สนิทรัพยร์ะหวา่งกอ่สรา้ง 4,950,000.00 0.00 0.00 0.00 4,950,000.00

1599050010 สนิทรัพยพ์รอ้มใชร้อโอน 4,950,000.00 0.00 0.00 0.00 4,950,000.00

คา่เสือ่มราคาสะสม คา่ตัดจ าหน่ายสะสม (486,345,639.61) (113,764,291.31) 0.00 (1,771,419.33) (370,809,928.97)

คา่เสือ่มราคาสะสม - สิง่กอ่สรา้ง (333,861,063.73) (98,717,802.32) 0.00 0.00 (235,143,261.41)

1602010010 คา่เสือ่มสะสมอาคารเพือ่พักอาศัย (79,564,262.00) (79,564,262.00) 0.00 0.00 0.00

1602010020 คา่เสือ่มสะสมอาคารเพือ่การด าเนนิงาน (248,484,603.01) (13,916,199.32) 0.00 0.00 (234,568,403.69)

1602010030 คา่เสือ่มสะสมอาคารเพือ่ประโยชน์อืน่ (4,953,501.52) (4,953,501.52) 0.00 0.00 0.00

1602020010 คา่เสือ่มสะสมสิง่ปลกูสรา้ง (858,697.20) (283,839.48) 0.00 0.00 (574,857.72)

คา่เสือ่มราคาสะสม - ครภัุณฑ์ (150,768,672.40) (14,127,663.15) 0.00 (1,280,495.84) (135,360,513.41)

1603010010 คา่เสือ่มสะสมครภัุณฑส์ านักงาน (43,324,266.67) (4,700,612.19) 0.00 (45,425.84) (38,578,228.64)

1603020010 คา่เสือ่มสะสมครภัุณฑย์านพาหนะและขนสง่ (2,734,032.40) (1,744,033.40) 0.00 0.00 (989,999.00)

1603030010 คา่เสือ่มสะสมครภัุณฑไ์ฟฟ้าและวทิยุ (4,008,481.05) (379,399.20) 0.00 0.00 (3,629,081.85)

1603040010 คา่เสือ่มสะสมครภัุณฑโ์ฆษณาและเผยแพร่ (3,768,739.36) (1,605,857.93) 0.00 (119,115.35) (2,043,766.08)

1603050010 คา่เสือ่มสะสมครภัุณฑก์ารเกษตร (291,738.26) (280,739.26) 0.00 (10,999.00) 0.00

1603060010 คา่เสือ่มสะสมครภัุณฑโ์รงงาน (849,999.00) 0.00 0.00 0.00 (849,999.00)

1603070010 คา่เสือ่มสะสมครภัุณฑก์อ่สรา้ง (1,161,032.80) (81,033.80) 0.00 0.00 (1,079,999.00)

1603080010 คา่เสือ่มสะสมครภัุณฑส์ ารวจ (1,765,289.15) (423,764.94) 0.00 0.00 (1,341,524.21)

1603090010 คา่เสือ่มสะสมครภัุณฑว์ทิยาศาสตรแ์ละการแพทย์ (57,892,839.16) (3,283,162.00) 0.00 (439,542.81) (54,170,134.35)

1603100010 คา่เสือ่มสะสมครภัุณฑค์อมพวิเตอร์ (5,908,092.39) (1,182,779.78) 0.00 (659,713.84) (4,065,598.77)

1603110010 คา่เสือ่มสะสมครภัุณฑก์ารศกึษา (28,556,052.21) (96,990.70) 0.00 0.00 (28,459,061.51)

1603120010 คา่เสือ่มสะสมครภัุณฑง์านบา้นงานครัว (474,941.95) (316,121.95) 0.00 (5,699.00) (153,121.00)

1603140010 คา่เสือ่มสะสมครภัุณฑด์นตรแีละนาฏศลิป์ (11,769.00) (11,769.00) 0.00 0.00 0.00

1603150010 คา่เสือ่มสะสมครภัุณฑส์นาม (21,399.00) (21,399.00) 0.00 0.00 0.00

คา่เสือ่มราคาสะสม - สนิทรัพยโ์ครงสรา้งพืน้ฐาน (940,485.13) (833,924.36) 0.00 0.00 (106,560.77)

1604990010 คา่เสือ่มสะสมสนิทรัพยโ์ครงสรา้งพืน้ฐาน-ไฟฟ้า (186,559.77) (79,999.00) 0.00 0.00 (106,560.77)

1604990030 คา่เสือ่มสะสมสนิทรัพยโ์ครงสรา้งพืน้ฐาน-ระบบสือ่สาร (374,499.00) (374,499.00) 0.00 0.00 0.00
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1604990040 คา่เสือ่มสะสมสนิทรัพยโ์ครงสรา้งพืน้ฐาน-สขุาภบิาล (260,988.00) (260,988.00) 0.00 0.00 0.00

1604990050 คา่เสือ่มสะสมสนิทรัพยโ์ครงสรา้งพืน้ฐาน-ระบบกายภาพ (118,438.36) (118,438.36) 0.00 0.00 0.00

คา่ตัดจ าหน่ายสะสม - สนิทรัพยไ์มม่ตีัวตน (775,418.35) (84,901.48) 0.00 (490,923.49) (199,593.38)

1605020010 คา่ตัดจ าหน่ายสะสมโปรแกรมคอมพวิเตอร์ (775,418.35) (84,901.48) 0.00 (490,923.49) (199,593.38)

สนิทรัพยไ์มห่มนุเวยีนอืน่ 263,504.73 0.00 0.00 263,504.73 0.00

สนิทรัพยไ์มห่มนุเวยีนอืน่ 263,504.73 0.00 0.00 263,504.73 0.00

1901040020 เงนิรับประกนัผลงาน 263,504.73 0.00 0.00 263,504.73 0.00

Liab+Equity 215,363,585.66 34,253,454.25 39,364,182.27 64,454,049.25 77,291,899.89

หนีส้นิ 32,692,229.45 469,390.67 0.00 32,176,577.10 46,261.68

หนี้สนิหมนุเวยีน 509,302.69 456,962.81 0.00 6,078.20 46,261.68

เจา้หนี้ 479,885.99 427,546.11 0.00 6,078.20 46,261.68

2101010010 เจา้หนี้คา่สนิคา้และบรกิาร 259,324.60 259,324.60 0.00 0.00 0.00

2101010020 เจา้หนี้ตัง้พัก (GR/IR) 173,064.52 168,064.52 0.00 5,000.00 0.00

2101010060 เจา้หนี้กรมสรรพากร 47,493.58 153.70 0.00 1,078.20 46,261.68

2101015010 เจา้หนี้คา่สนิคา้ interface 3.29 3.29 0.00 0.00 0.00

หนี้สนิหมนุเวยีนอืน่ 29,416.70 29,416.70 0.00 0.00 0.00

2199019990 รายไดรั้บลว่งหนา้อืน่ 29,416.70 29,416.70 0.00 0.00 0.00

หนี้สนิอืน่ 32,182,926.76 12,427.86 0.00 32,170,498.90 0.00

ประมาณการหนี้สนิ 32,182,926.76 12,427.86 0.00 32,170,498.90 0.00

2903010020 ภาระผกูพันผลประโยชน์พนักงาน 32,182,926.76 12,427.86 0.00 32,170,498.90 0.00

สว่นของทนุ 182,671,356.21 33,784,063.58 39,364,182.27 32,277,472.15 77,245,638.21

ทนุ และสว่นเกนิทนุ 56,466,118.45 7,587,726.63 18,894,488.98 50,093.00 29,933,809.84

ทนุประเดมิ 55,464,841.44 7,569,282.45 17,911,656.15 50,093.00 29,933,809.84

3101010010 ทนุประเดมิ 55,464,841.44 7,569,282.45 17,911,656.15 50,093.00 29,933,809.84

สว่นเกนิทนุ 1,001,277.01 18,444.18 982,832.83 0.00 0.00

3102010010 ก าไร/ขาดทนุทีย่งัไมเ่กดิขึน้ของเงนิลงทนุ 1,001,277.01 18,444.18 982,832.83 0.00 0.00

รายได ้(สงู) ต า่ กวา่คา่ใชจ้า่ยสะสม 126,205,237.76 26,196,336.95 20,469,693.29 32,227,379.15 47,311,828.37

รายได ้(สงู) ต า่กวา่คา่ใชจ้า่ยสะสม 117,000,267.70 26,688,234.07 20,469,693.29 27,480,511.97 42,361,828.37

รายได ้(สงู) ต า่กวา่คา่ใชจ้า่ยสทุธิ 9,204,970.06 (491,897.12) 0.00 4,746,867.18 4,950,000.00

P&L statement 9,204,970.06 (491,897.12) 0.00 4,746,867.18 4,950,000.00

รายได้ 21,189,206.35 1,469,444.75 0.00 6,620,691.50 13,099,070.10

รายไดจ้ากการด าเนนิงาน 6,473,021.08 992,341.08 0.00 5,480,680.00 0.00

รายไดจ้ากการใหบ้รกิารวชิาการ 932,158.90 369,878.90 0.00 562,280.00 0.00

4102010010 รายไดจ้ากการจัดฝึกอบรม สมัมนา ประชมุ 307,108.90 307,108.90 0.00 0.00 0.00

4102010100 รด.จากการบรกิารวเิคราะห/์ทดสอบ/ตรวจสอบ/ตรวจวเิคราะ 58,150.00 58,150.00 0.00 0.00 0.00

4102010110 รายไดจ้ากการบรกิารศกึษา/วจัิย/ส ารวจ)ลักษณะเป็นโครง 562,280.00 0.00 0.00 562,280.00 0.00

4102019990 รายไดบ้รกิารวชิาการอืน่ 4,620.00 4,620.00 0.00 0.00 0.00
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รายไดจ้ากการวจัิย 4,918,400.00 0.00 0.00 4,918,400.00 0.00

4102020010 รายไดเ้งนิอดุหนุนวจัิย-ภายนอก 4,918,400.00 0.00 0.00 4,918,400.00 0.00

รายไดจ้ากการขายสนิคา้และวสัดสุ ารองคลัง 2,546.60 2,546.60 0.00 0.00 0.00

4104010020 รายไดจ้ากการขายวสัดสุ ารองคลัง 2,546.60 2,546.60 0.00 0.00 0.00

ดอกเบีย้รับ และรายไดจ้ากเงนิลงทนุ 203,136.22 203,136.22 0.00 0.00 0.00

4105010020 เงนิปันผลจากกองทนุมหาวทิยาลัย 202,730.70 202,730.70 0.00 0.00 0.00

4105010050 ดอกเบีย้รับจากเงนิฝากธนาคาร 405.52 405.52 0.00 0.00 0.00

รายไดจ้ากการบรหิารสนิทรัพย์ 287,575.33 287,575.33 0.00 0.00 0.00

4106010030 รายไดค้า่เชา่ คา่บ ารงุอาคาร สถานที่ 243,575.33 243,575.33 0.00 0.00 0.00

4106019990 รายไดจ้ากการบรหิารสนิทรัพยอ์ืน่ 44,000.00 44,000.00 0.00 0.00 0.00

รายไดค้า่ปรับและเงนิบ ารงุ 95,996.40 95,996.40 0.00 0.00 0.00

4199010010 รายไดค้า่ปรับ 448.37 448.37 0.00 0.00 0.00

4199010040 เงนิบ ารงุคา่สาธารณูปโภค 95,548.03 95,548.03 0.00 0.00 0.00

รายไดอ้ืน่ 33,207.63 33,207.63 0.00 0.00 0.00

4199999990 รายไดอ้ืน่ ๆ 33,207.63 33,207.63 0.00 0.00 0.00

รายไดจ้ากรัฐบาล 13,099,070.10 0.00 0.00 0.00 13,099,070.10

รายไดเ้งนิงบประมาณ งบบคุลากร 7,881,604.20 0.00 0.00 0.00 7,881,604.20

4201010010 รายไดง้บประมาณเงนิเดอืน ==> รับจากกรมบัญชกีลาง 356,550.00 0.00 0.00 0.00 356,550.00

4201010020 รายไดง้บประมาณคา่จา้งประจ า ==> รับจากกรมบัญชกีลาง 252,700.00 0.00 0.00 0.00 252,700.00

4201010030 รายไดง้บประมาณเงนิเดอืนและคา่จา้ง อดุหนุนท่ัวไป 7,272,354.20 0.00 0.00 0.00 7,272,354.20

รายไดเ้งนิงบประมาณ งบด าเนนิการ 254,120.40 0.00 0.00 0.00 254,120.40

4201020010 รายไดเ้งนิงบประมาณ งบด าเนนิการ 254,120.40 0.00 0.00 0.00 254,120.40

รายไดเ้งนิงบประมาณ งบลงทนุ 4,950,000.00 0.00 0.00 0.00 4,950,000.00

4201030010 รายไดจ้ากงบประมาณส าหรับซือ้ครภัุณฑ์ 4,950,000.00 0.00 0.00 0.00 4,950,000.00

รายไดเ้งนิงบประมาณ งบกลาง 13,345.50 0.00 0.00 0.00 13,345.50

4202010030 รด.งปม.-คา่รักษาพยาบาล 1,300.00 0.00 0.00 0.00 1,300.00

4202019990 รายไดเ้งนิงบประมาณอืน่ งบกลาง 12,045.50 0.00 0.00 0.00 12,045.50

รายไดท้ีไ่มเ่กดิจากการด าเนนิงาน 9,700.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00

รายไดจ้ากการรับบรจิาค 9,700.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00

4301010010 รายไดเ้งนิรับบรจิาค 9,700.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00

รายไดร้ะหวา่งกนั 1,607,415.17 467,403.67 0.00 1,140,011.50 0.00

รายไดจ้ากจัดการศกึษา 136,580.67 136,580.67 0.00 0.00 0.00

4901010010 รายไดค้า่ธรรมเนียมการศกึษารับจัดสรรระหวา่งกนั 86,804.00 86,804.00 0.00 0.00 0.00

4901010020 รายไดค้า่บ ารงุการศกึษารับจัดสรรระหวา่งกนั 49,776.67 49,776.67 0.00 0.00 0.00

รายไดจ้ากการบรกิารวชิาการ 57,125.00 57,125.00 0.00 0.00 0.00

4901020020 รายไดค้า่บรกิารวชิาการระหวา่งกนั 57,125.00 57,125.00 0.00 0.00 0.00

รายไดจ้ากการวจัิย 261,198.00 261,198.00 0.00 0.00 0.00
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4901030010 รายไดเ้งนิอดุหนุนวจัิยรับจัดสรรระหวา่งกนั 261,198.00 261,198.00 0.00 0.00 0.00

รายไดจ้ากการด าเนนิงานอืน่ 12,500.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00

4901990020 รายไดค้า่ใชส้อยระหวา่งกนั 12,500.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00

เงนิรับโอนระหวา่งกนั 1,140,011.50 0.00 0.00 1,140,011.50 0.00

4902010020 เงนิอดุหนุนรับจากมหาวทิยาลัย 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00

4902010150 เงนิอดุหนุนวจัิยรับจากมหาวทิยาลัย 555,000.00 0.00 0.00 555,000.00 0.00

4902010240 เงนิรับโอนจากกองทนุสวสัดกิารพนักงานฯ 85,011.50 0.00 0.00 85,011.50 0.00

ตน้ทนุและคา่ใชจ้า่ย 11,984,236.29 1,961,341.87 0.00 1,873,824.32 8,149,070.10

คา่ใชจ้า่ยบคุลากร 9,048,486.71 475,200.11 0.00 464,216.50 8,109,070.10

เงนิเดอืน เงนิประจ าต าแหน่ง คา่จา้ง 8,122,584.20 125,080.00 0.00 140,500.00 7,857,004.20

เงนิเดอืน 6,650,030.00 0.00 0.00 0.00 6,650,030.00

5201010010 เงนิเดอืน 6,650,030.00 0.00 0.00 0.00 6,650,030.00

เงนิประจ าต าแหน่ง 964,274.20 10,000.00 0.00 0.00 954,274.20

5201020010 เงนิประจ าต าแหน่ง 964,274.20 10,000.00 0.00 0.00 954,274.20

คา่จา้ง 508,280.00 115,080.00 0.00 140,500.00 252,700.00

5201030010 คา่จา้งประจ า 127,230.00 60,130.00 0.00 0.00 67,100.00

5201030020 คา่จา้งชั่วคราว 381,050.00 54,950.00 0.00 140,500.00 185,600.00

ผลประโยชน์อืน่ 405,209.51 147,904.51 0.00 232,705.00 24,600.00

เงนิเพิม่พเิศษ 37,555.00 37,555.00 0.00 0.00 0.00

5203010010 คา่อาหารท าการลว่งเวลา 29,270.00 29,270.00 0.00 0.00 0.00

5203010070 เงนิเพิม่คา่ครองชพีชั่วคราว-ลกูจา้งชั่วคราว 8,285.00 8,285.00 0.00 0.00 0.00

คา่ตอบแทนบคุลากร 367,654.51 110,349.51 0.00 232,705.00 24,600.00

5203020010 คา่ตอบแทนรายเดอืน 24,600.00 0.00 0.00 0.00 24,600.00

5203020040 คา่ตอบแทนรายเดอืนเฉพาะต าแหน่ง 28,200.00 28,200.00 0.00 0.00 0.00

5203029990 คา่ตอบแทนอืน่ ๆ ของบคุลากร 314,854.51 82,149.51 0.00 232,705.00 0.00

สวสัดกิารบคุลากร 207,311.50 121,000.00 0.00 85,011.50 1,300.00

คา่สวสัดกิาร 207,311.50 121,000.00 0.00 85,011.50 1,300.00

5204020010 คา่รักษาพยาบาลขา้ราชการและลกูจา้งประจ า-คนไขน้อก 1,300.00 0.00 0.00 0.00 1,300.00

5204020050 คา่รักษาพยาบาล-คนไขน้อก 15,750.50 0.00 0.00 15,750.50 0.00

5204020120 สวสัดกิารแบบยดืหยุน่(Flexible Benefit) 69,261.00 0.00 0.00 69,261.00 0.00

5204029990 คา่สวสัดกิารอืน่ 121,000.00 121,000.00 0.00 0.00 0.00

เงนิสมทบ 313,381.50 81,215.60 0.00 6,000.00 226,165.90

เงนิสมทบกองทนุ 313,381.50 81,215.60 0.00 6,000.00 226,165.90

5205010010 เงนิสมทบของลกูจา้งประจ า 2,013.00 0.00 0.00 0.00 2,013.00

5205010020 เงนิสมทบกองทนุบ าเหน็จบ านาญ 6,019.50 0.00 0.00 0.00 6,019.50

5205010030 เงนิสมทบกองทนุส ารองเลีย้งชพี 214,922.00 801.60 0.00 0.00 214,120.40

5205010040 เงนิสมทบประกนัสงัคม 86,414.00 80,414.00 0.00 6,000.00 0.00
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5205010070 เงนิชดเชยกองทนุบ าเหน็จบ านาญ 4,013.00 0.00 0.00 0.00 4,013.00

คา่ใชจ้า่ยด าเนนิงาน 2,016,664.29 1,082,361.47 0.00 894,302.82 40,000.00

คา่ตอบแทน 241,968.00 94,148.00 0.00 107,820.00 40,000.00

คา่ตอบแทนเฉพาะงาน 241,968.00 94,148.00 0.00 107,820.00 40,000.00

5301010020 คา่สอนพเิศษ 86,868.00 86,868.00 0.00 0.00 0.00

5301010050 เงนิคา่ทีพั่กผูเ้ชีย่วชาญตา่งประเทศ 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

5301010070 คา่ตอบแทนชว่ยปฏบิัตงิานราชการ 2,280.00 2,280.00 0.00 0.00 0.00

5301010080 คา่ตอบแทนกก.ผูอ้า่นและประเมนิผลงานทางวชิาการ 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00

5301019990 คา่ตอบแทนอืน่ 107,820.00 0.00 0.00 107,820.00 0.00

คา่ใชส้อย 1,133,955.03 508,068.90 0.00 625,886.13 0.00

คา่ซอ่มแซมบ ารงุรักษา 27,734.40 27,734.40 0.00 0.00 0.00

5302010020 คา่ซอ่มแซมบ ารงุรักษาอาคาร สถานที ่สาธารณูปโภค 24,610.00 24,610.00 0.00 0.00 0.00

5302010050 คา่ซอ่มแซมบ ารงุรักษาทรัพยส์นิอืน่ 3,124.40 3,124.40 0.00 0.00 0.00

คา่จา้งเหมาบรกิาร 865,488.47 322,273.47 0.00 543,215.00 0.00

5302020010 คา่จา้งท าความสะอาด 104,950.87 104,950.87 0.00 0.00 0.00

5302020020 คา่จา้งรักษาความปลอดภัย 121,851.60 121,851.60 0.00 0.00 0.00

5302029990 คา่จา้งเหมาบรกิารอืน่ 638,686.00 95,471.00 0.00 543,215.00 0.00

คา่เชา่ 30,771.25 30,771.25 0.00 0.00 0.00

5302030010 คา่เชา่เครือ่งถา่ยเอกสาร 14,321.25 14,321.25 0.00 0.00 0.00

5302030030 คา่เชา่อาคารและสถานที่ 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00

5302039990 คา่เชา่ทรัพยส์นิอืน่ 6,450.00 6,450.00 0.00 0.00 0.00

คา่เบีย้ประกนั (481.72) (481.72) 0.00 0.00 0.00

5302050020 คา่เบีย้ประกนัรถยนต์ (481.72) (481.72) 0.00 0.00 0.00

คา่ธรรมเนียมตา่ง ๆ 12,355.13 1,005.00 0.00 11,350.13 0.00

5302060010 คา่ธรรมเนียมธนาคารและบัตรเครดติ 605.13 35.00 0.00 570.13 0.00

5302069990 คา่ธรรมเนียมอืน่ 11,750.00 970.00 0.00 10,780.00 0.00

คา่รับรองและพธิกีาร 6,900.00 6,900.00 0.00 0.00 0.00

5302070010 คา่รับรองและพธิกีาร 6,900.00 6,900.00 0.00 0.00 0.00

คา่ใชจ้า่ยในการประชมุ 190,187.50 119,866.50 0.00 70,321.00 0.00

5302080010 คา่เบีย้ประชมุ 44,175.00 24,175.00 0.00 20,000.00 0.00

5302080020 คา่อาหารในการประชมุด าเนนิงาน 146,012.50 95,691.50 0.00 50,321.00 0.00

คา่ใชส้อยอืน่ 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00

5302999990 คา่ใชส้อยอืน่ 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00

คา่วสัดุ 271,708.48 165,968.00 0.00 105,740.48 0.00

คา่วสัดใุชไ้ป 271,708.48 165,968.00 0.00 105,740.48 0.00

5303010010 คา่วสัดสุ านักงาน 74,353.85 23,719.56 0.00 50,634.29 0.00

5303010020 คา่วสัดซุอ่มบ ารงุ/กอ่สรา้ง 32,107.80 32,107.80 0.00 0.00 0.00



รายละเอยีด รวมทกุกองทนุ กองทนุเงนิ

รายไดปี้ปจัจบุนั

กองทนุเงนิ

รายไดส้ะสม

กองทนุเงนิ

รายไดอ้ ืน่

กองทนุเงนิ

งบประมาณแผน่ดนิ

5303010030 คา่วสัดงุานบา้นงานครัว 45,381.58 44,322.58 0.00 1,059.00 0.00

5303010060 คา่วสัดคุอมพวิเตอร ์และสารสนเทศ 25,633.60 5,542.60 0.00 20,091.00 0.00

5303010070 คา่วสัดไุฟฟ้า วทิย ุโฆษณาและเผยแพร่ 18,597.40 17,997.40 0.00 600.00 0.00

5303010080 คา่วสัดหุนังสอื วารสารและสิง่พมิพ์ 231.81 231.81 0.00 0.00 0.00

5303010130 คา่วสัดขุองทีร่ะลกึ 16,317.00 16,317.00 0.00 0.00 0.00

5303010140 คา่วสัดบุรโิภค 2,968.25 2,968.25 0.00 0.00 0.00

5303010170 คา่วสัดเุชือ้เพลงิและน ้ามันหลอ่ลืน่ 34,700.00 18,760.00 0.00 15,940.00 0.00

5303010250 คา่วสัดวุทิยาศาสตร์ 21,417.19 4,001.00 0.00 17,416.19 0.00

คา่ใชจ้า่ยอืน่ในการด าเนนิงาน 369,032.78 314,176.57 0.00 54,856.21 0.00

คา่ใชจ้า่ยเดนิทาง 55,286.67 11,600.00 0.00 43,686.67 0.00

5304010010 คา่เบีย้เลีย้งในประเทศ 6,960.00 1,200.00 0.00 5,760.00 0.00

5304010020 คา่ทีพั่กในประเทศ 22,581.87 10,400.00 0.00 12,181.87 0.00

5304010030 คา่ใชจ้า่ยเดนิทางอืน่ในประเทศ 19,648.00 0.00 0.00 19,648.00 0.00

5304010040 คา่ตั๋วเครือ่งบนิในประเทศ 6,096.80 0.00 0.00 6,096.80 0.00

คา่สาธารณูปโภค 313,746.11 302,576.57 0.00 11,169.54 0.00

5304020010 คา่ไฟฟ้า 255,581.25 255,581.25 0.00 0.00 0.00

5304020020 คา่ประปา 41,150.59 41,150.59 0.00 0.00 0.00

5304020030 คา่โทรศัพท์ 2,699.57 2,699.57 0.00 0.00 0.00

5304020040 คา่ไปรษณียแ์ละขนสง่ 392.00 178.00 0.00 214.00 0.00

5304020060 คา่โทรศัพทเ์คลือ่นที่ 10,955.54 0.00 0.00 10,955.54 0.00

5304020070 คา่บรกิารเครอืขา่ยสารสนเทศ 2,967.16 2,967.16 0.00 0.00 0.00

เงนิอดุหนุน 50,500.00 50,500.00 0.00 0.00 0.00

เงนิอดุหนุนอืน่ ๆ 50,500.00 50,500.00 0.00 0.00 0.00

5502020010 เงนิอดุหนุนทนุการศกึษา นศ. 49,500.00 49,500.00 0.00 0.00 0.00

5502050010 เงนิอดุหนุนเพือ่การด าเนนิงาน 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00

ตน้ทนุ และคา่ใชจ้า่ยระหวา่งกนั 868,585.29 353,280.29 0.00 515,305.00 0.00

คา่ใชจ้า่ยในการด าเนนิงานระหวา่งกนั 868,585.29 353,280.29 0.00 515,305.00 0.00

คา่ใชจ้า่ยด าเนนิงานระหวา่งกนั 93,175.00 13,200.00 0.00 79,975.00 0.00

5902020100 คา่บรกิารวชิาการระหวา่งกนั 79,975.00 0.00 0.00 79,975.00 0.00

5902020110 คา่ฝึกอบรมสมัมนา  ดงูาน ระหวา่งกนั 13,200.00 13,200.00 0.00 0.00 0.00

เงนิอดุหนุนระหวา่งกนั 775,410.29 340,080.29 0.00 435,330.00 0.00

5902030020 เงนิอดุหนุนวจัิยจัดสรรระหวา่งกนั 435,330.00 0.00 0.00 435,330.00 0.00

รายไดส้งู(ต า่)กวา่คา่ใชจ้า่ยสทุธิ 9,204,970.06 (491,897.12) 0.00 4,746,867.18 4,950,000.00
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รหสัยเูซอรท์ ีส่ ัง่พมิพ์ ENGL1

วนัทีพ่มิพร์ายงาน 04.11.2024 แยกประเภทกองทนุ

เวลา 13:10:45 กองทนุเงนิรายไดปี้ปจัจบุนั

รายละเอยีด กองทนุเงนิ

รายไดปี้ปจัจบุนั

10101001 10101004 10101005 10201003

P&L statement (491,897.12) (140,409.75) (210,660.01) (145,280.00) 4,452.64

รายได้ 1,469,444.75 1,464,992.11 0.00 0.00 4,452.64

รายไดจ้ากการด าเนนิงาน 992,341.08 987,888.44 0.00 0.00 4,452.64

รายไดจ้ากการใหบ้รกิารวชิาการ 369,878.90 369,878.90 0.00 0.00 0.00

4102010010 รายไดจ้ากการจัดฝึกอบรม สมัมนา ประชมุ 307,108.90 307,108.90 0.00 0.00 0.00

4102010100 รด.จากการบรกิารวเิคราะห/์ทดสอบ/ตรวจสอบ/ตรวจวเิคราะ 58,150.00 58,150.00 0.00 0.00 0.00

4102010110 รายไดจ้ากการบรกิารศกึษา/วจัิย/ส ารวจ)ลักษณะเป็นโครง 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4102019990 รายไดบ้รกิารวชิาการอืน่ 4,620.00 4,620.00 0.00 0.00 0.00

รายไดจ้ากการวจัิย 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4102020010 รายไดเ้งนิอดุหนุนวจัิย-ภายนอก 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

รายไดจ้ากการขายสนิคา้และวสัดสุ ารองคลัง 2,546.60 2,546.60 0.00 0.00 0.00

4104010020 รายไดจ้ากการขายวสัดสุ ารองคลัง 2,546.60 2,546.60 0.00 0.00 0.00

ดอกเบีย้รับ และรายไดจ้ากเงนิลงทนุ 203,136.22 198,683.58 0.00 0.00 4,452.64

4105010020 เงนิปันผลจากกองทนุมหาวทิยาลัย 202,730.70 198,278.06 0.00 0.00 4,452.64

4105010050 ดอกเบีย้รับจากเงนิฝากธนาคาร 405.52 405.52 0.00 0.00 0.00

รายไดจ้ากการบรหิารสนิทรัพย์ 287,575.33 287,575.33 0.00 0.00 0.00

4106010030 รายไดค้า่เชา่ คา่บ ารงุอาคาร สถานที่ 243,575.33 243,575.33 0.00 0.00 0.00

4106019990 รายไดจ้ากการบรหิารสนิทรัพยอ์ืน่ 44,000.00 44,000.00 0.00 0.00 0.00

รายไดค้า่ปรับและเงนิบ ารงุ 95,996.40 95,996.40 0.00 0.00 0.00

4199010010 รายไดค้า่ปรับ 448.37 448.37 0.00 0.00 0.00

4199010040 เงนิบ ารงุคา่สาธารณูปโภค 95,548.03 95,548.03 0.00 0.00 0.00

รายไดอ้ืน่ 33,207.63 33,207.63 0.00 0.00 0.00

4199999990 รายไดอ้ืน่ ๆ 33,207.63 33,207.63 0.00 0.00 0.00

รายไดจ้ากรัฐบาล 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

รายไดเ้งนิงบประมาณ งบบคุลากร 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4201010010 รายไดง้บประมาณเงนิเดอืน ==> รับจากกรมบัญชกีลาง 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4201010020 รายไดง้บประมาณคา่จา้งประจ า ==> รับจากกรมบัญชกีลาง 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4201010030 รายไดง้บประมาณเงนิเดอืนและคา่จา้ง อดุหนุนท่ัวไป 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

รายไดเ้งนิงบประมาณ งบด าเนนิการ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



รายละเอยีด กองทนุเงนิ

รายไดปี้ปจัจบุนั

10101001 10101004 10101005 10201003

4201020010 รายไดเ้งนิงบประมาณ งบด าเนนิการ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

รายไดเ้งนิงบประมาณ งบลงทนุ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4201030010 รายไดจ้ากงบประมาณส าหรับซือ้ครภัุณฑ์ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

รายไดเ้งนิงบประมาณ งบกลาง 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4202010030 รด.งปม.-คา่รักษาพยาบาล 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4202019990 รายไดเ้งนิงบประมาณอืน่ งบกลาง 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

รายไดท้ีไ่มเ่กดิจากการด าเนนิงาน 9,700.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00

รายไดจ้ากการรับบรจิาค 9,700.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00

4301010010 รายไดเ้งนิรับบรจิาค 9,700.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00

รายไดร้ะหวา่งกนั 467,403.67 467,403.67 0.00 0.00 0.00

รายไดจ้ากจัดการศกึษา 136,580.67 136,580.67 0.00 0.00 0.00

4901010010 รายไดค้า่ธรรมเนียมการศกึษารับจัดสรรระหวา่งกนั 86,804.00 86,804.00 0.00 0.00 0.00

4901010020 รายไดค้า่บ ารงุการศกึษารับจัดสรรระหวา่งกนั 49,776.67 49,776.67 0.00 0.00 0.00

รายไดจ้ากการบรกิารวชิาการ 57,125.00 57,125.00 0.00 0.00 0.00

4901020020 รายไดค้า่บรกิารวชิาการระหวา่งกนั 57,125.00 57,125.00 0.00 0.00 0.00

รายไดจ้ากการวจัิย 261,198.00 261,198.00 0.00 0.00 0.00

4901030010 รายไดเ้งนิอดุหนุนวจัิยรับจัดสรรระหวา่งกนั 261,198.00 261,198.00 0.00 0.00 0.00

รายไดจ้ากการด าเนนิงานอืน่ 12,500.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00

4901990020 รายไดค้า่ใชส้อยระหวา่งกนั 12,500.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00

เงนิรับโอนระหวา่งกนั 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4902010020 เงนิอดุหนุนรับจากมหาวทิยาลัย 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4902010150 เงนิอดุหนุนวจัิยรับจากมหาวทิยาลัย 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4902010240 เงนิรับโอนจากกองทนุสวสัดกิารพนักงานฯ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ตน้ทนุและคา่ใชจ้า่ย 1,961,341.87 1,605,401.86 210,660.01 145,280.00 0.00

คา่ใชจ้า่ยบคุลากร 475,200.11 260,350.60 93,849.51 121,000.00 0.00

เงนิเดอืน เงนิประจ าต าแหน่ง คา่จา้ง 125,080.00 125,080.00 0.00 0.00 0.00

เงนิเดอืน 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5201010010 เงนิเดอืน 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

เงนิประจ าต าแหน่ง 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00

5201020010 เงนิประจ าต าแหน่ง 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00

คา่จา้ง 115,080.00 115,080.00 0.00 0.00 0.00

5201030010 คา่จา้งประจ า 60,130.00 60,130.00 0.00 0.00 0.00

5201030020 คา่จา้งชั่วคราว 54,950.00 54,950.00 0.00 0.00 0.00

ผลประโยชน์อืน่ 147,904.51 54,055.00 93,849.51 0.00 0.00

เงนิเพิม่พเิศษ 37,555.00 25,855.00 11,700.00 0.00 0.00

5203010010 คา่อาหารท าการลว่งเวลา 29,270.00 17,570.00 11,700.00 0.00 0.00

5203010070 เงนิเพิม่คา่ครองชพีชั่วคราว-ลกูจา้งชั่วคราว 8,285.00 8,285.00 0.00 0.00 0.00



รายละเอยีด กองทนุเงนิ

รายไดปี้ปจัจบุนั

10101001 10101004 10101005 10201003

คา่ตอบแทนบคุลากร 110,349.51 28,200.00 82,149.51 0.00 0.00

5203020010 คา่ตอบแทนรายเดอืน 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5203020040 คา่ตอบแทนรายเดอืนเฉพาะต าแหน่ง 28,200.00 28,200.00 0.00 0.00 0.00

5203029990 คา่ตอบแทนอืน่ ๆ ของบคุลากร 82,149.51 0.00 82,149.51 0.00 0.00

สวสัดกิารบคุลากร 121,000.00 0.00 0.00 121,000.00 0.00

คา่สวสัดกิาร 121,000.00 0.00 0.00 121,000.00 0.00

5204020010 คา่รักษาพยาบาลขา้ราชการและลกูจา้งประจ า-คนไขน้อก 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5204020050 คา่รักษาพยาบาล-คนไขน้อก 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5204020120 สวสัดกิารแบบยดืหยุน่(Flexible Benefit) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5204029990 คา่สวสัดกิารอืน่ 121,000.00 0.00 0.00 121,000.00 0.00

เงนิสมทบ 81,215.60 81,215.60 0.00 0.00 0.00

เงนิสมทบกองทนุ 81,215.60 81,215.60 0.00 0.00 0.00

5205010010 เงนิสมทบของลกูจา้งประจ า 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5205010020 เงนิสมทบกองทนุบ าเหน็จบ านาญ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5205010030 เงนิสมทบกองทนุส ารองเลีย้งชพี 801.60 801.60 0.00 0.00 0.00

5205010040 เงนิสมทบประกนัสงัคม 80,414.00 80,414.00 0.00 0.00 0.00

5205010070 เงนิชดเชยกองทนุบ าเหน็จบ านาญ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

คา่ใชจ้า่ยด าเนนิงาน 1,082,361.47 941,270.97 116,810.50 24,280.00 0.00

คา่ตอบแทน 94,148.00 93,668.00 480.00 0.00 0.00

คา่ตอบแทนเฉพาะงาน 94,148.00 93,668.00 480.00 0.00 0.00

5301010020 คา่สอนพเิศษ 86,868.00 86,868.00 0.00 0.00 0.00

5301010050 เงนิคา่ทีพั่กผูเ้ชีย่วชาญตา่งประเทศ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5301010070 คา่ตอบแทนชว่ยปฏบิัตงิานราชการ 2,280.00 1,800.00 480.00 0.00 0.00

5301010080 คา่ตอบแทนกก.ผูอ้า่นและประเมนิผลงานทางวชิาการ 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00

5301019990 คา่ตอบแทนอืน่ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

คา่ใชส้อย 508,068.90 404,229.40 87,939.50 15,900.00 0.00

คา่ซอ่มแซมบ ารงุรักษา 27,734.40 27,734.40 0.00 0.00 0.00

5302010020 คา่ซอ่มแซมบ ารงุรักษาอาคาร สถานที ่สาธารณูปโภค 24,610.00 24,610.00 0.00 0.00 0.00

5302010050 คา่ซอ่มแซมบ ารงุรักษาทรัพยส์นิอืน่ 3,124.40 3,124.40 0.00 0.00 0.00

คา่จา้งเหมาบรกิาร 322,273.47 317,273.47 5,000.00 0.00 0.00

5302020010 คา่จา้งท าความสะอาด 104,950.87 104,950.87 0.00 0.00 0.00

5302020020 คา่จา้งรักษาความปลอดภัย 121,851.60 121,851.60 0.00 0.00 0.00

5302029990 คา่จา้งเหมาบรกิารอืน่ 95,471.00 90,471.00 5,000.00 0.00 0.00

คา่เชา่ 30,771.25 20,771.25 10,000.00 0.00 0.00

5302030010 คา่เชา่เครือ่งถา่ยเอกสาร 14,321.25 14,321.25 0.00 0.00 0.00

5302030030 คา่เชา่อาคารและสถานที่ 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

5302039990 คา่เชา่ทรัพยส์นิอืน่ 6,450.00 6,450.00 0.00 0.00 0.00



รายละเอยีด กองทนุเงนิ

รายไดปี้ปจัจบุนั

10101001 10101004 10101005 10201003

คา่เบีย้ประกนั (481.72) (481.72) 0.00 0.00 0.00

5302050020 คา่เบีย้ประกนัรถยนต์ (481.72) (481.72) 0.00 0.00 0.00

คา่ธรรมเนียมตา่ง ๆ 1,005.00 1,005.00 0.00 0.00 0.00

5302060010 คา่ธรรมเนียมธนาคารและบัตรเครดติ 35.00 35.00 0.00 0.00 0.00

5302069990 คา่ธรรมเนียมอืน่ 970.00 970.00 0.00 0.00 0.00

คา่รับรองและพธิกีาร 6,900.00 3,000.00 0.00 3,900.00 0.00

5302070010 คา่รับรองและพธิกีาร 6,900.00 3,000.00 0.00 3,900.00 0.00

คา่ใชจ้า่ยในการประชมุ 119,866.50 34,927.00 72,939.50 12,000.00 0.00

5302080010 คา่เบีย้ประชมุ 24,175.00 24,175.00 0.00 0.00 0.00

5302080020 คา่อาหารในการประชมุด าเนนิงาน 95,691.50 10,752.00 72,939.50 12,000.00 0.00

คา่ใชส้อยอืน่ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5302999990 คา่ใชส้อยอืน่ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

คา่วสัดุ 165,968.00 139,597.00 17,991.00 8,380.00 0.00

คา่วสัดใุชไ้ป 165,968.00 139,597.00 17,991.00 8,380.00 0.00

5303010010 คา่วสัดสุ านักงาน 23,719.56 16,089.56 6,750.00 880.00 0.00

5303010020 คา่วสัดซุอ่มบ ารงุ/กอ่สรา้ง 32,107.80 32,107.80 0.00 0.00 0.00

5303010030 คา่วสัดงุานบา้นงานครัว 44,322.58 43,459.58 863.00 0.00 0.00

5303010060 คา่วสัดคุอมพวิเตอร ์และสารสนเทศ 5,542.60 5,542.60 0.00 0.00 0.00

5303010070 คา่วสัดไุฟฟ้า วทิย ุโฆษณาและเผยแพร่ 17,997.40 17,997.40 0.00 0.00 0.00

5303010080 คา่วสัดหุนังสอื วารสารและสิง่พมิพ์ 231.81 231.81 0.00 0.00 0.00

5303010130 คา่วสัดขุองทีร่ะลกึ 16,317.00 1,113.00 7,704.00 7,500.00 0.00

5303010140 คา่วสัดบุรโิภค 2,968.25 294.25 2,674.00 0.00 0.00

5303010170 คา่วสัดเุชือ้เพลงิและน ้ามันหลอ่ลืน่ 18,760.00 18,760.00 0.00 0.00 0.00

5303010250 คา่วสัดวุทิยาศาสตร์ 4,001.00 4,001.00 0.00 0.00 0.00

คา่ใชจ้า่ยอืน่ในการด าเนนิงาน 314,176.57 303,776.57 10,400.00 0.00 0.00

คา่ใชจ้า่ยเดนิทาง 11,600.00 1,200.00 10,400.00 0.00 0.00

5304010010 คา่เบีย้เลีย้งในประเทศ 1,200.00 1,200.00 0.00 0.00 0.00

5304010020 คา่ทีพั่กในประเทศ 10,400.00 0.00 10,400.00 0.00 0.00

5304010030 คา่ใชจ้า่ยเดนิทางอืน่ในประเทศ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5304010040 คา่ตั๋วเครือ่งบนิในประเทศ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

คา่สาธารณูปโภค 302,576.57 302,576.57 0.00 0.00 0.00

5304020010 คา่ไฟฟ้า 255,581.25 255,581.25 0.00 0.00 0.00

5304020020 คา่ประปา 41,150.59 41,150.59 0.00 0.00 0.00

5304020030 คา่โทรศัพท์ 2,699.57 2,699.57 0.00 0.00 0.00

5304020040 คา่ไปรษณียแ์ละขนสง่ 178.00 178.00 0.00 0.00 0.00

5304020060 คา่โทรศัพทเ์คลือ่นที่ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5304020070 คา่บรกิารเครอืขา่ยสารสนเทศ 2,967.16 2,967.16 0.00 0.00 0.00



รายละเอยีด กองทนุเงนิ

รายไดปี้ปจัจบุนั

10101001 10101004 10101005 10201003

เงนิอดุหนุน 50,500.00 50,500.00 0.00 0.00 0.00

เงนิอดุหนุนอืน่ ๆ 50,500.00 50,500.00 0.00 0.00 0.00

5502020010 เงนิอดุหนุนทนุการศกึษา นศ. 49,500.00 49,500.00 0.00 0.00 0.00

5502050010 เงนิอดุหนุนเพือ่การด าเนนิงาน 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00

ตน้ทนุ และคา่ใชจ้า่ยระหวา่งกนั 353,280.29 353,280.29 0.00 0.00 0.00

คา่ใชจ้า่ยในการด าเนนิงานระหวา่งกนั 353,280.29 353,280.29 0.00 0.00 0.00

คา่ใชจ้า่ยด าเนนิงานระหวา่งกนั 13,200.00 13,200.00 0.00 0.00 0.00

5902020100 คา่บรกิารวชิาการระหวา่งกนั 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5902020110 คา่ฝึกอบรมสมัมนา  ดงูาน ระหวา่งกนั 13,200.00 13,200.00 0.00 0.00 0.00

เงนิอดุหนุนระหวา่งกนั 340,080.29 340,080.29 0.00 0.00 0.00

5902030020 เงนิอดุหนุนวจัิยจัดสรรระหวา่งกนั 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

รายไดส้งู(ต า่)กวา่คา่ใชจ้า่ยสทุธิ (491,897.12) (140,409.75) (210,660.01) (145,280.00) 4,452.64
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